

各 位

社名日本アジア投資株式会社
代表取締役社長執行役員 CEO 兼 CIO
丸山俊(コード番号 8518 東証スタンダード市場)
間い合せ先
岸
T取締役常務執行役員 CFO
謙
司TEL03(3221)8518

JAICクリプトアセット株式ファンドの募集結果に関するお知らせ

当社は、2025年8月14日付の当社開示資料「JAICクリプトアセット株式ファンドの増額方針の決定及び特定子会社の異動に関するお知らせ」のとおり、当社が運営する「JAICクリプトアセット株式ファンド投資事業有限責任組合」(以下「JAICクリプトファンド」)のファンド総額を20億円とすることを目標として募集活動を行っておりましたが、本日募集を完了し、ファンド総額が24.8億円となりましたのでお知らせいたします。

1. JAIC クリプトファンドについて

ファンド名称	JAIC クリプトアセット株式ファンド投資事業有限責任組合	
所在地	東京都千代田区三丁目2番4号	
無限責任組合員及び代表者	日本アジア投資株式会社 代表取締役 丸山 俊	
事業内容	クリプトアセット(暗号資産)関連企業を対象とした投資事業	
ファンド総額	24.8 億円	
組成日	2025年7月8日	
主な出資者・出資比率	当社 12.1%	
	ダイナミックソリューショングループ株式会社 40.3%	
	投資事業有限責任組合ガバナンス・パートナーズ経営者ファン	
	ド 20.2%	
当社との関係	資本関係	当社出資比率 12.1%
	人的関係	該当無し
	取引関係	当社はファンドから管理報酬を受領します。
最近3年間の財政状態及び	該当無し	
経営成績		

2. 今後の見通し

JAIC クリプトファンドは、引き続き当社の特定子会社となります。なお、本件が当面の当社業績

に与える影響は軽微となる見込みですが、今後業績に与える影響が生じた場合には、詳細が確定 次第、速やかに開示いたします。

以上